



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510111295
Datum vystavení: 22.10.2020

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Síroty 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
BRAIN computers s.r.o.
Kalvodova 1087/2
709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČO: 00002739 **DIČ:** CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: [REDACTED]

IČO: 25397265 **DIČ:** CZ25397265

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] **Tel:** [REDACTED] **E-mail:** [REDACTED]

Dodací lhůta: 05.11.2020 **Místo dodání:** lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlužení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
SW K TECHNOLOGII+KONFIGURAČNÍ SW	Kus	9.400,00	1	9.400,00
GoverLAN Standard = Remote Control module 1 licence				
CARTRIDGE CANON PG-540XL+CL-541XL	sada	972,00	3	2.916,00
ČIP IDENTIFIKAČNÍ S KLÍČENKOU	Kus	26,00	50	1.300,00
Čip eses RFID či 125KHz				
NOTEBOOK DELL LATITUDE 5500	Kus	24.780,00	2	49.560,00
Dell Latitude 5510 15,6" FHD i5-10310U/16GB/512GB/USB-C/MCR/HDMI/W10Pro/3RNBD/Šedý				
Procesor Intel Core i5-10310U (6 MB vyrovnávací cache paměť, až 4,4 GHz)				
Paměť 16GB (1x 16 GB) DDR4 [DDR4, 2666 MHz, 2 sloty, maximální konfigurace 32 GB]				
Operační systém Windows 10 Pro (64bit) MUI (Čeština, Slovenština, Angličtina, Maďarština a Polština)				
pevný disk 512GB SSD PCIe M.2				
Displej 15.6" Full HD (1920x1080) Wide View (širší pozorovací úhel), matný				
Grafická karta Intel UHD 620 se sdílenou pamětí				
Webkamera Kamera s mikrofonom				
Wi-Fi Intel Dual Band Wireless AX201 + Bluetooth 5.1, 10/100/1000 Mb/s. WWAN Pouze anténa				
4člávková baterie (68Wh), Adaptér 65 W				
Podsvícená klávesnice Česká/Slovenská - s numerickou klávesnicí				
Konektivita: 1x sklápěcí port RJ-45, 2x porty USB 3.2 typu A, 1x port USB 3.2 typu A s technologií PowerShare,				
1x port USB 3.2 Type-C TM 2. generace s rozhraním DisplayPort v alternativním režimu				

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
---	----	---------	----------	----------------

1x univerzální zvukový konektor, 1x port HDMI 1.4b, 1x slot pro kartu microSD, 1x slot pro bezpečnostní zámek Wedge

Rozměry: Výška: 11,81 mm (Vpředu) 14,99 mm (Vzadu), Šířka: 359,1 mm, Hloubka: 236,25 mm. Hmotnost: od: 1,82 kg. Barva Šedá

Záruka 3 roky ProSupport Next Business Day On-Site Service - servis u zákazníka do druhého pracovního dne

Celková hodnota bez DPH CZK

63.176,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:

